
平成 27年 4月吉日 

霧島商工会議所 

会員事業所 各位 

霧島商工会議所 

商 業 部 会 

観光・サービス部会 

 

コンベンション誘致事業について（ご案内） 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。かねてより霧島商工会議所事業におきましては、

多大なご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当所商業部会と観光・サービス部会では、コンベンション誘致事業として懇親会場とお弁

当の情報を一覧表として取りまとめ、スポーツ大会等の主催団体へその一覧表を提供し、大会等の

円滑な運営支援、さらには会員事業所の利用を推進する取組を実施いたします。 

つきましては、下記のとおり情報提供についてご協力を宜しくお願い申し上げます。 

なお、ご記入いただいた登録用紙（別紙）はＦＡＸまたはメール等でご返信くださいますよう宜

しくお願い申し上げます。 

記 

 

 

     

※締切 5月 29日（金）までに登録用紙をご提出ください。 

    ※登録用紙は当所ＨＰよりダウンロードいただけます。 

    ※費用は一切必要ありません。 

    ※作成された一覧表は当所ＨＰ等でも広報します。 

 

問合せ先 〒899-4332 霧島市国分中央 3-44-36 霧島商工会議所 担当：松元、山下 

TEL0995-45-0313／FAX0995-45-5662／dai@kirishima-cci.or.jp 

70 人規模のスポー

ツ大会を実施した

いのだけど、予算

にあうお弁当屋さ

んは？何個まで対

応してくれる？」 

70 人収容できる

懇親会場は 

ある？ 
大会等の主催団体 

登録用紙にてご提出い

ただいた情報を基に一

覧表を作成する。 

例えば、宴会場であれ

ば、・最大収容人数・最

低予算・時間帯などを

登録用紙により提出い

ただき、それらをまと

めて一覧表とする 

一覧表をスポーツ大

会等の主催団体へ配

布し、霧島での大会等

の円滑な運営に役立

てていただくととも

に、今後の霧島での開

催を検討いただく。 

 

会議所会員事業所 

今回 


